
采购清单

采购单位 兴平市自然资源局 备案函号 ZCSP-兴平市-2023-00103

项目名称 兴平市2022年度国土变更调查工作

财政拨款 ¥ 1,850,947.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 测绘服务

兴平市
2022年度
国土变更
调查工作

1,850,947
.00

1 项
1,850,947

.00

在2021 年度国土变更
调查基础上，按照国家
统一标准，在2021年度
变更调查成果的基础
上，以2022年12月31日
为标准时点，统筹使用
国、省遥感监测成果及
相关自然资源管理信
息，制作外业底图并开
展实地调查举证，全面
掌握2022年度地类、面
积、属性及相关图层属
性信息的变化情况，更
新县级国土调查数据
库，形成年度变更包，
经市、省、国家逐级检
查确认。
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